



# Sentat Global Fund SICAV - Global Defence Security Fund I EUR R

Sentat Global Fund SICAV

## Avgifter

Avgifter som tas ut av kunden används för att betala drift, marknadsföring och distribution av fonden. Dessa kostnader minskar investeringens potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället.	
<b>Teckningsavgift</b>	3%
<b>Inlösenavgift</b>	0%
Avgifter som debiteras fonden under året	
<b>Årlig avgift</b>	2,11%
Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter	
<b>Resultatrelaterad avgift</b>	0%

De visade teckningsavgifterna är maximala belopp. Det är det som maximalt som kan dras från dina pengar. I vissa fall kan du betala mindre – din ekonomiska rådgivare kan berätta mer. Beloppet för löpande avgifter representerar en bästa uppskattning, tills fondens första räkenskapsår har avslutats och redovisats. Det här beloppet kan variera från år till år. Beloppet för löpande avgifter utesluter transaktionskostnader.

## Resultat

Det finns ännu inte tillräckligt med information tillgänglig för att ge någon användbar indikation på tidigare resultat till investerarna.

## Praktisk information

- Hauck & Aufhäuser Privatbankiers AG, branch Luxembourg är fondens förvaringsinstitut.
- Du kan kostnadsfritt få prospektet, rapporter och konton, de senaste enhetspriserna och ytterligare information om fonden på vår webbplats [www.hauck-aufhaeuser.com](http://www.hauck-aufhaeuser.com)
- Fonden är föremål för Luxemburgs förordningar och skatteregler. Detta kan vara relevant för hur din inkomst från fonden kommer att beskattas.
- Sentat Global Fund SICAV är ett företag för kollektiva investeringar som lyder under del I i lagen av den 17 december 2010 och därför är föremål för noggrann tillsyn av Commission de Surveillance du Secteur Financier ("CSSF"). Enligt artikel 2 i lagen av den 23 december 1998 är CSSF den behöriga myndighet som ansvarar för noggrann tillsyn av företag för kollektiva investeringar.
- Sentat Global Fund SICAV kan endast hållas ansvarigt om uttalanden i detta dokument är vilseledande, felaktiga eller motsäger relevanta avsnitt i fondens prospekt.
- Information om den aktuella ersättningspolicyn, inklusive en beskrivning av hur ersättning och andra förmåner beräknas och identiteten på de som är ansvariga för att tilldela ersättning och andra fördelar, inklusive sammansättningen av ersättningskommittén (om en sådan kommitté finns) är tillgänglig på förvaltningsbolagets webbplats på (<https://www.hauck-aufhaeuser.com/rechtliche-hinweise/rechtliche-hinweise#rechtlichehinweiseinvestorprotection>) Dessutom finns en pappersversion tillgänglig kostnadsfritt på begäran från förvaltningsbolaget.